tionem accipient a Praefecto caeremoniarum apostolicarum et prae- 
fatis functionibus interesse debebunt, in iisque locum habebunt, 
cappa induti, immediate post Praelatos qui vulgo <di fiocchetti= 
vocantur.
XIX Hunc praecedentiae gradum supra alios Praelatos, infra 

Praelatos vulgo <di fiocchetti= constitutes, etiam episcopal! seu 
archiepiscopali dignitate fulgentes, salvo iure Metropohtae vel 
Ordinarii loci in suo territorio, habebunt ubiejue, etiam singuli. 
Quando vero omnes vel plures simul conveniunt, Assessores et 
Secretarii qui achiepiscopali aut episcopal! dignitate aucti sint, 
reliquis antecedant, et caeteris paribus, Assessores praecedant Secre
taries, servato ordine vigente inter Sacras Congregationes.
XX. His privileges fruuntur tantummodo durante munere; 

deposito vero munere, nisi ad cardinaliciam vel aliam dignitatem 
assumantur quae cum Protonotarii dignitate componi nequeat, aut 
nisi aliud expresse caveatur, statim, ipso iure, Protonotarii ad instar 
hunt, cum omnibus iuribus et privileges huic dignitati adnexis.
XXL Omnia quae de Assessoribus et Secretariis Sacrarum Con

gregationum Romanarum in hoc capite dicuntur, ea, congrua 
congruis referendo, dicta intelligantur etiam de aliis Praelatis, 
quibus memorato decreto Sacrae Congregationis Caeremonialis, die 
31 Decembris 1930 late, titulus Excellentiae Reverendissimae agnitus 
et tributus fuit, id est Magistro seu Praefecto cubiculi secreti Summi 
Pontificis, Secretario Tribunalis Signaturae Apostolicae, Decano 
Sacrae Domanae Rotae, Substitute Secretariae Status; qui, salvis 
peculiaribus officiis et locis alicui ex his Praelatis in Cappellis 
Papalibus iuxta hanc ipsam Constitutionem, ut infra habetur, forte 
assignatis, immediate post praedictos Assessores et Secretaries locum 
habent, servato inter se ordine superius enunciate; si quis vero 
ex iis sit archiepiscopali vel episcopal! dignitate ornatus, ceteris 
praecedit, sed post Assessores et Secretaries.
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III
De Collegio  Protonotariorum  Apostolicorum  De  

Numero  Participantium

XXII. Collegium Protonotariorum Apostolicorum de numero 
Participantium constat septem Praelatis quibus iura sunt paria; 
ex iis qui ceteris nominatione etc., iuxta normam numero IV expo- 
sitam, antecedit, titulo Decani honestabitur. Collegium ipsum ad 
pluralitatein suffragiorum nominal Secretarium sacerdotem aliquem 
extra Collegium hancque nominationem litteris consignat.
XXIII. Titulus Protonotariorum Apostolicorum de numero